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Dinci faşizm bariz yenil-
giyi bile zafer edalarıyla sun-
mada çok mahir. Macron
Türkçe mesaj atınca “Mac-
ron’u Türkçe konuşturduk”
diye böbürlenmeler, Yunanis-
tan’ın önşartını yerine getirir-
ken “Gemiyi bakıma aldık”
demeler... AKP sözcüsü ise,
Oruç Reis’in “bakıma alınma-
sına” gönderme yaparak
“Sakın fırsatı kaçırmayın ha”
edasında “diplomasiye fırsat”
açıklaması yapıyor! Gerçek-
ten hepsi evlere şenlik.

Oysa Doğu Akdeniz'de
yaşanmakta olan dört başı
mamur bir bozgun. Ne efelen-
meler sonuç verdi, ne atıp tut-
malar. Karşı tarafa geri adım
attıramadıkları gibi, karşıla-
rında sürekli genişleyen bir
cephe buldular. Nihayetinde
Avrupa Birliği ültimatom aya-
rında açıklamayla kestirip attı.
Bunun üzerine AB’nin sopa-
sının gölgesinde havuca mey-
letmeye başladı hükümet.

Baktılar pabuç pahalı,
Oruç Reis çekildi kızağa.
Sonra muazzam bir diplomasi
aşkı türedi birden bire! RTE,
BM’ye “bölgesel konferans”
çağrısı bile yaptı. Tabii her za-
manki gibi, geri adım atarken
tehdit sopasını sallamayı
ihmal etmeden:

“Anlaşmazlıkların sa-
mimi bir diyalogla, uluslar-
arası hukuk temelinde,
hakkaniyete uygun biçimde
çözümü öncelikli tercihimiz-
dir. Ancak, aksi yöndeki hiçbir
dayatmaya, tacize, saldırıya
asla müsamaha göstermeye-
ceğimizi de açıkça ifade
etmek istiyorum. Doğu Akde-
niz’deki kıyıdaş ülkeler ara-
sında diyalog ve iş birliğini
tesis etmeye yönelik çağrımızı
burada tekrarlamak istiyo-
rum. Bu amaçla, tüm bölge
ülkelerinin hak ve çıkarları-
nın göz önünde bulundurul-
duğu, içinde Kıbrıs
Türklerinin de yer aldığı böl-
gesel bir konferans düzenlen-
mesini teklif ediyoruz. 2

Milli Eğitim Bakanı dünkü gafın-
dan kurtulmak için bugün bildik bir
motto bulmuş: Sistemdeki erişim sorun-
larının nedeni siber saldırıda bulunan dış
güçlermiş! Sorsanız “Bu dış güçler kim?
Somut olarak söyleyin; ABD mi, Al-
manya mı, Fransa mı, Rusya mı, Çin
mi?” bir cevap alabileceğinizi düşünü-
yor musunuz?

Bu yüzyıllardır böyle; ne zaman

Türk devleti sıkışacak olsa topu “dış
güçler”e atar. Aslında her şey yolunda-
dır; gelişmeler iyiye doğrudur ama gelin
görün ki, şu dış güçler yok mu şu dış
güçler Türkiye’nin önünü kesmek için
çevirmedikleri / çevirmeyecekleri dolap
yoktur! Türk faşizminin sözümona ideo-
loglarından Nihal Atsız’a rahmet oku-
turcasına bu yavan lapayı ısıtıp ısıtıp
insanların önüne koyarlar!

Şimdilerde nerede bir başarısızlık
tablosu sırıtacak olsa, nedeni siyasi ikti-
darda aranmasın diye gerekçeler uydu-
rulmaya, baktılar ki bunlar da kâr
etmiyor hemen “dış güçleri” günah ke-
çisi yapmaya fazlasıyla rağbet var.

Bu “yönetemeyenler”i kurtarır mı?
Tarihin onlar için verdiği hükme baka-
rak söyleyebiliriz ki: Borun pazarı geç-
miş görünüyor!

ABD hazinesine bağlı Mali Suç-
ları Engelleme Ağı (FinCEN)’e su-
nulan Şüpheli Eylem Bildirimi (SAR)
raporlarında AKP iktidarına yakınlı-
ğıyla bilinen Çalık Holding’e bağlı
Aktif Bank için ciddi iddialar bulu-
nuyor.

Bu iddialara göre Aktif Bank, 6
Haziran 2013 ile 1 Temmuz 2014 ta-
rihleri arasında BNY Mellon ve Bank
of America hesapları üzerinden top-
lam 91.6 milyon dolarlık “şüpheli”
para transferi yapmış. Para transferi
yapılan şirketler arasında Afganis-
tan’daki Taliban’a destek olmakla ya
da İran’a yaptırımları delmekle suç-
lanan şirketlerin yanı sıra pornografi
ve online kumar siteleri de bulunu-
yor! Bunda çok şaşılacak bir şey bu-
lunmuyor; zira dinci faşizmin tepeden
tırnağa bu tür işlere battığı biliniyor.
Şimdinin Hazine ve Maliye Bakanı
Damat Berat’ın 2013 sonuna dek
Çalık Holding’in CEO’su olarak

görev yapmakta oluşu ise, deyim ye-
rindeyse bu duruma tüy dikiyor!

BNY Mellon’un FinCEN’e yap-
tığı bildirime göre Aktif Bank, 2 Ara-
lık 2013 ile 31 Mart 2014 tarihleri
arasında 52.6 milyon dolarlık işlem
gerçekleştirmiş. 27 Mayıs 2014 ile 1
Temmuz 2014 tarihleri arasında ise
35.4 milyon dolarlık 573 adet “şüp-
heli” para transferi yapılmış!

FinCEN dosyalarına göre, Tali-
ban’a yapılan aktarımlar New Kabul
Bank üzerinden yapılmış. Bahsi
geçen banka ise yolsuzluk geçmişiyle
tanınıyor. İşin ilginç tarafı bu banka
hakkındaki yolsuzluk iddialarının or-
taya çıkmasından 3 sene sonra da

Aktif Bank bu banka ile çalışmaya
devam ediyor.

FinCEN raporları adeta kimin ne
kadar kirli çamaşırı varsa ortaya dö-
küyor (tabii ABD tekellerini koru-
maya özen göstererek!). Buradan
etrafa pis kokular yayılıyor. Emper-
yalist-kapitalist sistemin nasıl bir
cüruf yığını üzerinde oturduğu bir kez
daha ifşa oluyor.

Denilecektir ki, “bu kaçıncı if-
şaat”? Doğrudur; emperyalist-kapita-
list sistem her tür insanlık suçundan
doğan paracıkların yunup yıkanma-
sıyla bütçe denkleştirmekte pek ma-
hirdir.

BU KADAR
OLUR!

YİNE Mİ
“DIŞ

GÜÇLER”?

YENİ BOZGUN
CEPHESİ

HBDH Mazlum Tekdağ İntikam
Milisleri, 22 Eylül akşamı İzmir Me-
nemen ilçesi Asırlık'da, içerisinde üç
bekçinin olduğu seyir halindeki ara-
baya EYP'li eylem gerçekleştirdikle-
rini duyurdu; patlama sonrası yaralı
olarak kaçan bekçilerin, terk ettiği ara-
cın yanarak kullanılamaz hale geldi-
ğini söyledi.

Yapılan açıklamada “İtalya'da
Benito Mussolini tarafından yönetilen
faşist parti üyelerinden oluşan 'kara-
gömlekliler' isimli silahlı faşist odak-
ların görevi ne ise, bugün Recep
Tayyip Erdoğan tarafından yönetilen
ve AKP-MHP faşist parti üyelerinden
oluşan 'kahverengi gömlekliler' olarak
halka zulüm uygulayan, sarayın bek-

çiliğini yapan faşist teşkilatlanma
aynı görevi yürütmektedir” denirken,
“Erdoğan'ın bugün ayak izlerinden
yürüdüğü, faşist liderler gibi sonunun
da tıpkı o izinden gittiği faşistler gibi
olacağı” söylendi.

“Şimdi söz değil, eylem zamanı”
diye sonlanan açıklamada “Bu çürü-
müş diktatörlüğü yıkmanın şimdi tam
zamanıdır. Bu temelde KCK'nin baş-
latmış olduğu 'Özgürlüğü Sağlama
Zamanı' hamlesini selamlıyoruz.
"Kürt halkının özgürlük, adalet ve
eşitlik mücadelesi Türkiye işçi ve
emekçilerinin özgürlük mücadelesiyle
birleştikçe daha da güçlenecektir.
HBDH güçleri Türkiye cephesinde fa-
şizme karşı mücadeleyi yükselten ve

ondan hesap soran bir mücadele pra-
tiği içinde olacaktır" denildi.“Şimdi Söz Değil, Eylem Zamanı”
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Baş tarafı 1. sayfada
Bölgedeki krizin sebeple-

rinden biri de, 1968 yılından
bu yana aralıklarla devam
eden müzakerelerde Kıbrıs
meselesine adil, kapsamlı ve
kalıcı bir çözüm bulunama-
masıdır. Çözümün önündeki
yegane engel, Rum tarafının
uzlaşmaz, hak tanımaz, şıma-
rık yaklaşımıdır.”

Şımarık veya değil,
çıkan sonuç nedir? Üstelik
tüm bu arama tarama işlerine
dayanak yapılan Trablus ile
imzalanan mutabakat, İhvancı
Sarrac’ın Ekim sonunda ger-
çekleşecek istifasıyla iyice
zora girecek.

Doğu Akdeniz cephesi
tersine mehter adımlarıyla
bozguna dönüşürken, Anka-
ra’nın “Ermenistan-Azerbay-
can ajandası” açılıyor tekrar.

Önce RTE, Aliyev’i ara-
yıp “Bakü'nün Ermeni ve
Bolşevik işgalinden kurtulu-
şunun 102. yıl dönümünü kut-
layarak” Azerbaycan’a
desteğini sunuyor. Burada
bahsi geçen “kurtuluş”, İngi-
lizler eliyle Bakü Halk Ko-
miserleri’nin Beyazlar’a
verilmesi, hepsinin kurşuna
dizilmesidir.

Ardından Arap basınına
bir haber düşüyor: Suri-
ye’deki dinci faşist çeteler
Azerbaycan’a gönderilmekte-
dir.

Türkiye’nin kurduğu
ÖSO şemsiyesindeki çeteler-
den paralı asker olarak bin to-
suncuk Azerbaycan
tarafından kiralanmış. Haberi
bizzat bu çetelerin kendi kay-
nakları duyurdu. Ardından
YPG kaynakları yüzlerce çe-
tenin Kilis üzerinden Türki-
ye’ye geçtiğini, sevkıyatın
hedefinin bilinmediğini ak-
tardı. Derken işin rengi iyice
belirginleşmeye başladı.

MİT, Azerbaycan için
Suriye’de adam topluyor.
Maaş 2 bin dolar. Tıpkı Lib-
ya'daki gibi! Durun, bitmedi
daha. MİT, çetelere maaşın
TL olarak ödeneceğini, dolar-
TL kurunun da TC Merkez
Bankası’nın kuruna göre be-
lirleneceğini söylüyor. İş iyice
mal pazarlığına dönmüş du-
rumda anlayacağınız! O kadar
ki, ÖSO’cular bir parça bozu-
luyorlar bu duruma. Malum,

TL hızla erimekte dolar karşı-
sında.

Azerbaycan söz konusu
olduğunda Ankara’nın resmi
söylemi “Tek millet, iki dev-
let” şeklinde. (Hadi bu söz-
deki millet anlayışı ile Kürtler
söz konusu olduğunda Anka-
ra’nın “Türk tanımı etnik de-
ğildir” diye zırvalaması
arasındaki bariz çelişkiyi şim-
dilik görmezden gelelim.)
“Millet”in tekliği tartışılır
ama, dinci çeteleri kullanma
konusunda Ankara-Bakü or-
taklığı su götürmez! Hem de
en bayağı mal pazarlığı ha-
liyle...

Dinci çetelerin Azerbay-
can yolunu tuttuğu haberle-
rinden sonra
Azerbaycan-Ermenistan sını-
rında gerilim yükseldi, bir
Azeri asker hayatını kaybetti
ve bir İHA düşürme haberleri
geldi. Ardından Türkiye'den
art arda açıklamalar yapıldı.

Savunma Bakanlığı twit-
terda, “Yukarı Karabağ'ı hu-
kuksuzca işgal eden
Ermenistan, şimdi de Tovuz
bölgesindeki ateşkesi ihlal
ederek, bir kahraman Azer-
baycan askerimizi şehit etti.
Şehidimize Allah'tan rahmet,
tüm Azerbaycanlı kardeşleri-
mize başsağlığı dileriz. Er-
menistan ateşle oynamayı
derhal kesmeli” şeklinde bir
mesaj yayımladı.

Sonra Çavuşoğlu “Erme-
nistan’ı saldırganlığa son ve-
rerek aklını başına
toplamaya çağırıyorum. Can
#Azerbaycan’ın haklı dava-
sında daima yanındayız”
dedi.

AKP adına Sözcü Çelik
“Ermenistan ateşle oynadığını
bilsin” açıklaması yaptı.

Böylece anlamış olduk
ki dinci çetelerin kullanıla-
cağı yeni saha “ısıtılmaya”
başlanmıştır. Ermenistan’da
sahada Rusya’nın askeri var-
lığı söz konusuyken Türkiye
doğrudan askeri hamlelere gi-
rişemez. Ama bu dinci çete-
leri kullanmayacakları
anlamına gelmiyor. Üstelik
maaşı Aliyev’den dolar olarak
alıp dinci çetelere TCMB
kuru üzerinden TL olarak
ödeyecekler!

Ne diyelim, yeni bozgun
cepheniz hayırlı olsun!

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Baş tarafı 1. sayfada
İnanmayanlar 100 dolarlık banknotla-

rın ve 500 Euroluk banknotların ne işe ya-
radığı konusunda şöyle ufak bir araştırma
yapsın yeter. Bu banknotların FED ve ECB
için nasıl bir “faizsiz borçlanma” rolü oy-
nadığını, bu haliyle kara para trafiğinin her-
kesçe bilinen başrol oyuncuları olduklarını
görebilir. “Saygın” kapitalist kurumların
nasıl bir çürümüşlük üzerinde oturdukları
daha net anlaşılabilir böylece. Kayıt dışı
ekonomi, bildiğiniz ekonomiye içerilidir
artık. “Narko-ekonomi” ve her türden kara
para olmaksızın bir kapitalist ekonomi, var-
lığını bir gün bile sürdüremez! Bu artık
borsa oyunları ile birlikte emperyalist-ka-
pitalist sistemin olmazsa olmazı haline gel-
miştir.

İddiaların Türkiye’ye uzanmasından
birilerinin “dünya devi” olmaya çalışan
Türkiye’nin “önünü kesme” çabası olarak
yorumlarına mazhar olacağını bilmiyor de-
ğiliz; ama bir o kadar da “ateş olmadan yer-

den duman çıkmayacağı”nı da biliyoruz!
Gerçeklerin işte böyle er ya da geç or-

taya çıkmak gibi huyları vardır! Siz halkın
önünde dürüst-dindar-ahlaklı pozlarına bü-
rünürsünüz; ama bir yerlerde yediğiniz hur-
malar gün gelir kapıyı bacayı tırmalar!

Bank of America, FinCEN’e sunduğu
raporda Aktif Bank’ın hesap hareketlerine
bakarak bankayla olan ilişkisini sonlandır-
dığını açıklamış. Bu da tam bir “tencere
dibin kara, benimki senden kara” olayı!

Bir bütün olarak bütün sermaye dün-
yası insana “Bu kadar olur” dedirtecek
kadar boylu boyunca suça, çirkefe batmış
durumda. Şimdi birbirlerinin kirli çamaşır-
larını ortaya dökme yarışına girmiş durum-
dalar. Öyle görünüyor ki geçen sürmanşette
bahsettiğimiz gibi Pandora’nın Kutusu
açıldı ve bütün pislikler ortaya saçıldı. Bun-
larla başedecek umut mu? Onu şimdi sa-
dece komünistlerin yüreğinde ve
bilincinde, daha çok da eyleminde bulabi-
lirsiniz.

BU KADAR OLUR!

68 hareketinin önderlerinden ve 71
silahlı çıkışının mimarlarından Taylan
Özgür yoldaşın katledilişinin 51. yıl dö-
nümündeyiz.

Bundan tam 51 yıl önce, THKO ku-
rucularından Taylan Özgür yoldaş Beya-
zıt Meydanı’nda yürüdüğü sırada
sırtından vurularak alçakça katledildi.
Taylan Özgür yoldaşın katledilişi tıpkı
THKO’lu yoldaşları Denizlerin, Sinanla-
rın katledilişi gibi, sermaye devletinin
devrimin öncülerine karşı giriştiği bilinçli
bir yönelimin sonucudur.

Taylan yoldaş Denizler, Sinanlar,
Mahirler gibi parçası olduğu öğrenci gen-
çliğin kurtuluşunun işçi sınıfıyla, emekçi-
lerle, ezilen halklarla omuz omuza
dövüşmekten geçtiği bilinciyle mücade-
leye atıldı. Öğrenci hareketinin içindey-
ken yüzünü emekçilere döndü, yoksul
köylülüğün yaşam koşullarını yerinde
görmek için 1967 yazında onlarca köyü
ziyaret etti, orada emekçilerin yaşadığı se-

faleti belgeledi.
Taylan yoldaş Vietnam halkının kat-

ledilmesinde bizzat görev almış katil
Commer’in arabasının yakılmasında en
önde ateşi tutuştururken, Denizler ve Si-
nanlarla devrimin zora dayalı olması ve
buna bir örgütün öncülük etmesi düşünce-
siyle THKO’yu kurmaya girişenlerdendir.

İşte böylesi yoğun, eylemlerin her
yeri sardığı, grevlerin yükselişe geçtiği,
gençliğin eylemlerinin sokaklara hakim
olduğu bir dönemde devrimin öncülerine
yönelik katliamlar, saldırılar yoğunlaşır.

Taylan yoldaşın alçakça katledilme-
sinin emrini de yükselen devrimden kor-
kan sermayenin devleti vermiştir. Taylan
yoldaşın, Denizlerin, Sinanların katledil-
mesinin devrimi geriye düşüreceğini dü-
şünen faşizm, istediğini asla elde edemedi.
Bugün onların açtığı yoldan yürüyen bin-
lerce genç militan, devrimin güncel, sos-
yalizmin güçlü olduğu bugünlerde,
geleceğe güvenle bakmamızı sağlıyor.

Taylan Özgür’ün Ardından



24 Eylül 2020 MÜCADELE BİRLİĞİ 3

Bakırköy Belediyesi’nde çalı-
şan Tüm Bel-Sen İstanbul 1 Nolu
Şube üyesi emekçiler, CHP'li Bele-
diye Başkanı Bülent Kerimoğlu’nu
sebep olduğu hak kayıpları nede-
niyle Özgürlük Meydanı’nda yap-
tıkları basın açıklamasıyla protesto
etti. Açıklama sonrası belediye bi-
nası önünde “Bülent Kerimoğlu”
yazılı balon patlatıldı.

Bakırköy Belediyesi'nde kad-
rolu personel olarak çalışan KESK'e
bağlı Tüm Bel-Sen İstanbul 1 Nolu
Şube üyesi emekçiler Toplu İş Söz-

leşmesi imzalanamaması nedeniyle
hak kayıpları yaşadıklarını buna Ba-
kırköy Belediye Başkanı Bülent Ke-
rimoğlu’nun tavrının sebep
olduğunu belirterek protesto etti.
Emekçiler, Kerimoğlu'nun 18 aydır
imzalanmayan toplu sözleşmeleri-
nin bir yandan da uyuşmazlık tuta-
nağı gibi sözleşmelerinde olmayan
bir yol ileri sürerek süreci uzatmaya
çalıştığını belirttiler.

Dikilitaş’ta bulunan CHP İlçe
Binası önünde toplanarak Özgürlük
Meydanı’na kadar yürüyüş yapaca-

ğını duyuran Tüm Bel-Sen üyele-
rine, pandemi nedeniyle polis izin
vermedi. Yürüyüşlerini iptal eden
emekçiler, Özgürlük Meydanı'nda
toplandı.

Basın açıklamasını okuyan
Tüm Bel-Sen 1 Nolu Şube Başkanı
Adem Erdem, 28 Ağustos 2020
günü Bakırköy Belediyesi önünde
yaptıkları eylemle Başkan Keri-
moğlu’nun emekçiler aleyhine
keyfi, haksız ve hukuksuz tutumunu
teşhir ettiklerini, buna karşılık toplu
sözleşmelerinde olmayan uyuşmaz-
lık tutanağı gibi bir yolun ileri sürü-
lerek sürecin uzatılmak istendiğini
belirttiler.

Anayasaya ve Uluslararası hu-
kuka göre meşru olmayan "limit"
bahane edilerek kazanılmış hakla-
rına el konulmak istendiğini belirten
Erdem, Başkan Kerimoğlu’nun geri
bir sözleşme ile emekçinin cebine
göz diktiğini, emekçileri açlığa ve
sefalete mahkum etmek istediğini
gördüklerini vurguladı.

Merkezi hükümetle aynı olan
AKP’li belediyelerin, sosyal demo-
krat olduğunu iddia eden, hak hukuk
adalet yürüyüşü için yollara düşen
ve iktidara talip olan bir partinin ik-
tidar olduğu belediyelerdeki uygu-
lamaları yapmadığını gördüklerini

söyleyen Tüm Bel-Sen 1 Nolu Şube
Başkanı Adem Erdem, “Mevcut söz-
leşme hükümlerini yerine getireme-
yen belediye suç işlemektedir” dedi.

Çalışma barışını yok eden Ke-
rimoğlu’nun, sadece belediye emek-
çileri ile değil esnafıyla,
pazarcısıyla, halkıyla çatışma ha-
linde olduğunu belirten emekçiler,
Bakırköy Belediye Başkanı Bülent
Kerimoğlu’nu, yıllarca mücadele
ederek kazandıkları haklarına saygı
duymaya ve bir an önce sözleşme-
lerini imzalamaya davet ettiler.

Basın açıklamasının ardından
belediye binası önüne kadar giden
emek çiler, sürekli emekten, işçiden
yana olduğunu söyleyen Kerimoğ-
lu'nu protesto etmek için üzerinde
Bakırköy Belediye Başkanı Bülent
Kerimoğlu’nun isminin yazılı ol-
duğu balonu patlatarak, “Zafer Di-
renen Emekçinin Olacak", ”Yaşasın
Örgütlü Mücadelemiz!” sloganları
atarak işlerinin başına döndü.

Kerimoğlu Balonu’nu Patlattılar

Gebze'de patronun düşük zam
dayatmasını kabul etmeyerek dün
greve çıkan Novares işçileri grevi
kazanımla sonuçlandırdı. İşçi ücret-
lerine %25 zam yapıldı. Ve bazı yeni
sosyal haklar sözleşmeye eklendi.

Petrol İş Sendikasının örgütlü
olduğu Gebze'deki Novares fabrika-
sında toplu sözleşme görüşmelerinde
patronun düşük zam teklifini kabul
etmeyen işçiler, önceki gece gün
çıkmıştı. Yılın başında başlayan
Toplu İş SözleşmesAi görüşmeleri,
Pandemi sürecinin de etkisiyle uza-
mıştı. Sözleşme sürecinde son geli-
nen noktada işçiler 1125 lira
seyyanen zam isterken patron 650
lira teklif etmiş, düşük ücreti kabul
etmeyen işçiler dün greve çıkmıştı.

Grev pankartı asarak fabrika
bahçesine kurdukları grev çadırında

bekleyen Novares işçilerinin grevi
ikinci gününde kazanımla sonuç-
landı.

İşçilerin ücretlerine seyyanen
1000 lira zam yapıldı. %25'e tekabül
eden bu zam oranı sosyal haklar
dahil edildiğinde yüzde 27'yi bulu-
yor.

Ücretleri alt skalada olan işçi-
lere ise ekstra %4 oranında zam ya-
pıldı.

Ayrıca sözleşmeye ana sınıfında
çocukları olan işçiler için ödenek,

İşçilerin birinci derecede yakın-
larının hastane işlemlerinde işçilerin
idari izinli sayılması,

Tamamlayıcı sağlık sigortası
eklendi.

8 Mart'ta fabrikada bir etkinlik
düzenlenmesi de sözleşmede ilk defa
yer alan maddelerden biri oldu.

Novares İşçileri Kazandı

KESK, Sakarya'da ırkçı saldı-
rıya uğrayan Kürt işçileri ziyaret
etti. Ardından yapılan açıklamada
gericiliğe ve ırkçılığa karşı birlikte
mücadele çağrısı yapıldı.

Kamu Emekçileri Sendikalar
Konfederasyonu (KESK) üyeleri,
Sakarya'da ırkçı saldırıya uğrayan
Kürt mevsimlik işçilerini ziyaret
etti. KESK üyeleri, işçiler tarafın-
dan Mardin'in Mazıdağı ilçesine
bağlı Kelekê (Yücebağ) kırsal ma-
hallesinde karşılandı.

Heyet, ziyaret sırasında işçiler
ve aileleriyle sohbet ederek, yaşa-
dıklarını dinledi. İşçilerin yakınları,
mahallelerinin 7 Eylül'de koronavi-
rüs (Covid-19) gerekçesiyle karan-
tina altına alınmasına tepkilerini
dile getirdiler.

Ziyaretin ardından yapılan
açıklamada konuşan KESK Eş
Genel Başkanı Mehmet Bozgeyik,
iktidar tarafından yürütülen politi-
kalar sonucu hem Kürt halkına hem
de mültecilere dönük saldırıların
arttığını ifade etti.

Kürt işçilerin her yıl benzer
saldırılarla karşı karşıya kaldığını
belirten Bozgeyik, "Çok kötü yaşam

koşullarında hijyenik olmayan or-
tamlarda barınmak zorunda kalan
ve yaşamlarını sürdürebilmek için
ucuz iş gücü olarak görülen mev-
simlik tarım işçileri, bir de gittikleri
yerlerde faşist, ırkçı ve milliyetçi
saldırılarla karşı karşıya kalmakta-
dırlar" dedi.

“İktidar bloğunun ötekileştirici
ve milliyetçi söylemlerinden kay-
naklı emekçilerin şiddete maruz
kaldığını” söyleyen Bozgeyik,
"Devletin çıkarmış olduğu cezasız-
lık yasaları ile bu saldırıları yapan
faşistler ve gericilerin ifadeleri alı-
narak salıverildiğini biliyoruz. Sal-
dırıya uğrayan herkes ile
dayanışma içinde olacağız" diyerek
Gericiliğe ırkçılığa ve faşizme karşı
birlikte mücadele etmek gerektiğini
ifade etti

KESK Mardin Şubeler Plat-
formu Dönem Sözcüsü Hediye
Güneş ise, saldırıların güvenlikçi
politikalardan kaynaklandığını dile
getirdi. Van Çatak'ta gözaltına alı-
nanların helikopterden atılması ve
işkence görmesine değinen Güneş,
saldırıların Kürtlere dönük olma-
sından dolayı meşru gösterilmek is-
tendiğini belirtti. Güneş, "İktidarı
Kürtlere ve kendinden olmayan
bütün kesimlere yönelik söylemleri
ve politikalarına dikkat etmeleri ge-
rektiği konusunda uyarıyoruz. Fa-
şizme, ırkçılığa ve ayrımcılığa karşı
omuz omuza mücadelemizi büyüte-
ceğimizi belirtiyoruz" dedi.

Irkçı Saldırıya Uğrayan İşçilere Ziyaret
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Aynil Oktar ve Rasim Oktar…
23 Eylül 1996'da bir trafik kazasıyla
aramızdan ayrılan yoldaşlarımız…

Devrimci mücadeleye 90'lı yıl-
larda katılan Aynil ve Rasim yol-
daşlar, o dönemin en sert
koşullarında, çocukları Ekin Su ile
birlikte birçok zorluğa rağmen en
ön saflarda oldular. Rasim Oktar, 2
dönem üst üste Çanakkale İHD Baş-
kanı, Aynil Oktar ise Tüm-Bel-Sen
Çanakkale Şube Başkanı olarak ça-
lışmalarını sürdürmüşlerdi.

Onları anlatan yoldaşlarımız
onlar için, "Bilinen klasik sendika
ya da dernek yöneticisi olmadılar
hiçbir zaman yoldaşlar, çünkü onlar
birer kitle önderiydiler" diyorlar.
Çanakkale İHD’nin eylemlerinde
“Yaşasın Marksim-Leninizm!” pan-
kartı açması hiç kuşkusuz Rasim
yoldaşın eseriydi.

96 Ölüm Orucu süreci, Çanak-
kale halkını zindanlardaki mücadele

ile dayanışmaları için çalışmaları,
en öne geçmelerini sağladı. Çanak-
kale zindanında Ayça İdil Erk-
men'in ölümsüzleştiği haberi
geldiğinde, çalıştığı belediyenin
anons merkezinde mikrofonu ala-
rak, tüm Çanakkale halkını bu
ölümsüz savaşçının Çanakkale'den
uğurlanması sırasında yapılacak tö-
rene davet eden Aynil yoldaştı. Bu
cüretkar eylemi bir aylık bir tutsak-
lığına neden olmuştu.

Kısa süre sonra da, Aynil ve
Rasim yoldaşlar Lapseki-Çanakkale
yolu üzerinde geçirdikleri trafik ka-
zasıyla aramızdan ayrıldılar.

Onlar’ı anlatırken, birinin mü-
cadelesini diğerinden ayırmak
mümkün olmuyor. Yaşamları kadar
mücadelelerini de birlikte sürdüren
yoldaşlarımızla aynı yolu birlikte
yürümenin ve yolumuzu net ve
inançla seçmenin onurunu taşıyo-
ruz.

Aynil Ve Rasim Oktar Ölümsüzdür

Berkin Elvan davasının
17'inci duruşması dün görüldü.

Duruşma öncesi Elvan ailesi
ve Taksim Dayanışması basın
açıklaması yaptı.

Gezi Ayaklanması günlerinde
polisin attığı biber gazı kapsülüyle
başından vurularak hayatını kay-
beden Berkin Elvan'ın ölümüne
ilişkin davanın 17. duruşması Çağ-
layan'daki İstanbul Adliyesi 17.
Ağır Ceza Mahkemesi'nde gö-
rüldü.

Duruşma öncesi Taksim Da-
yanışması adliye önünde basın
açıklaması yaptı. Taksim Dayanış-
ması'ndan Akif Burak Atlar, dava-
nın 6 Nisan 2017 tarihinde
görülmeye başlandığını hatırlattı.

Bugüne kadar davanın her
aşamasında çelişkili beyanlarla,
karşılığı olmayan ifadelerle, karar-
tılan delillerle ve tarafsızlığı şüp-
heli raporlarla duruşmaların
geçtiğini belirten Atlar, tutuklama
talepleri gibi adalet talebinin de
reddedildiğini söyledi.

Atlar, "Davanın esas hak-
kında beyan aşamasına geldiğimiz
17. duruşma öncesinde de tıpkı ilk
duruşmada olduğu gibi Berkin için
adalet istiyoruz. Katillerin, faille-
rin korunduğu, gerçeklerin karar-
tılmaya çalışıldığı her davada
olduğu gibi; akıl dışı ithamlarla
karalanmaya, lekelenmeye çalışı-
lan ancak haklılığı ikinci kez ispat
edilen Gezi direnişinin ilk günün-
deki gibi adalet istiyoruz" dedi.

Taksim Dayanışması ve Elvan
ailesi olarak ölüme karşı yaşamı
savunmayı ısrarla devam edecek-
lerinini altını çizen Atlar, "Ber-
kin'in o kısacık ömründen bizlere
yansıttığı gelecek umuduna sadık
kalacak, çocuklar bir daha öldü-
rülmesin diye, katillerinin ve az-
mettiricilerinin yargılanması ve
hak ettikleri cezalara çarptırılması
talebindeki ısrarımızı sürdürece-
ğiz" dedi.

Açıklamadan sonra duruşma
salonuna geçildi.

Duruşmada ilk olarak konu-

şan Sami Elvan “Benim çocuğum
özellikle seçildi. Hiçbir olay yok-
ken benim çocuğumu bu ekrandaki
katil, tetikçi vurdu. 13 yaşındaki
bir çocuk nasıl terörist olabilir?
Bunu açıklasınlar” dedi.

Gülsüm Elvan ise “Ben bu-
raya Berkin olarak geldim. 17 du-
ruşmadır bu mahkeme o katili
aklamaya çalışıyor. Her şey mey-
danda. Öldürülen çocukların suç-
lusu adaleti sağlamayanlardır.
Kimseyi öldürmedim, hırsızlık yap-
madım. Meydanlarda yuhalandım.
Hangi acıya yanayım? Çocuğumu
o katil aldı benden. Ben yaşamıyo-
rum, nefes alamıyorum. Soruyo-
rum o katile: Çocuğu baba
dediğinde benim çocuğumu hatır-
lıyor mu?”

Berkin Elvan’ın kız kardeşi
Özge Elvan, “Dokuz ay boyunca
neler yaşadığımı anlatsam yetmez.
Annemin gözüne her baktığımda
evladının acısını yeniden yaşama-
ması için ona sarılmadım. Bu sa-
londa biz yargılanıyoruz. Berkin’in
masumiyetini anlatmaya çalışıyo-
ruz. Bu çok ironik” dedi.

Ardından olay günü polislerin
sokağın başındaki hareketlerine
ilişkin video kayıtları izlendi. Ai-
lenin avukatı Can Atalay, gaz tü-
feği kullanan polislerin pusu
kurduğunu, keşif yaptığını söyledi.

Avukatların ardından dinleni-
len sanık polis Fatih Dalgalı, “Baş-
tan beri karşı tarafın avukatlarının
söyledikleri standarttır. Konuştuk-
ları varsayım ve hayalidir. Keşif
esnasında polis ve jandarmanın
kavga ettiğini söylüyorlar. Bunu da
ispat edemiyorlar. Kimsenin yara-
lanmasıyla bir ilgim yok” dedi.
Sanık polisin avukatları da Elvan
ailesinin avukatlarının beyanlarına
itiraz ettiklerini söyledi. Eski di-
lekçelerini tekrar ettiler.

Ardından duruşmaya ara ve-
rildi. Aradan sonra kararını açıkla-
yan mahkeme heyeti dosyayı esas
hakkındaki mütalaanın hazırlan-
ması için savcılığa göndererek du-
ruşmayı 9 Aralık’a erteledi.

Berkin'ler Öldürülmesin Diye...

Dersim Ovacık'ta bulunan ve
Alevilerce kutsal olarak kabul edi-
len Munzur Gözelerinde “çevre dü-
zenlemesi” adı altında başlatılan
çalışmalar sürüyor...

Dersim Araştırmalar Merkezi,
bu çalışmalar kapsamında iş maki-
nelerinin kullanılmaya başlandığını

duyurdu. Valiliğin peyzaj çalışma-
larında iş makinaları kullanılmaya-
cağını belirtmesine rağmen,
Munzur Gözelerine iş makinaları
girdiğini söyleyen merkez, “Bu gi-
rişimi inanç yerlerimize bir saldırı
olarak görüyor, yetkilileri bu yan-
lıştan vazgeçmeye çağırıyoruz"
dedi.

23 Eylül günü ise Dersim Der-
nekler Federasyonu’nun çağrısıyla
Twitter’da “#40GözeHayattır” de-
nildi. Çağrıya kulak veren Suavi,
Zülfü Livaneli, İlkay Akkaya gibi
birçok sanatçı da attıkları tweetlerle
“Doğa talanına hayır” çağrısı yaptı.

Kepçeler Munzur Gözelerinde

Rusya Doğrudan Yatırımlar
Fonu (RDIF) ve Himrar Grubu’nun
Avifavir adlı Covid-19 ilacını, mali-
yetini en uygun hale getirdikten
sonra perakende satışa sunma niye-
tinde oldukları, ilacın tedavilerde
kullanılmaya başlamasının ise Ekim
için planlandığı bildiriliyor.

Açıklamada, “RDIF ve Him-

rar, Avifavir’in maliyet optimizas-
yonu sonucu ilaca erişilebilirliğin
artmasının ardından Avifavir'in pe-
rakende satışlarına başlamanın
mümkün olduğunu düşünüyor.
İznin alınması ve Avifavir’in ayakta
tedavilerde kullanımının başlaması
ise Ekime planlandı” ifadelerine yer
verildi.

RDIF’in geliştirme çalışmala-
rına katıldığı Avifavir ilacı dünyada
koronavirüse karşı geliştirilmiş tes-
cilli ilaçlardan biri ve klinik testle-
rinde etkinliğini kanıtladı. İlaç
mayıs ayında Rusya Sağlık Bakan-
lığı tarafından tescillenmişti.

Covid-19 İlacı Avifavir


